
               

OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 
 

 

 
ZADEVA: SEZNANITEV Z ODSTOPNO IZJAVO SVETNIKA OBČINSKEGA 

SVETA OBČINE RADENCI IN POTRDITEV MANDATA 
NADOMESTNE ČLANICE 

 

PRAVNA PODLAGA: 30. člen Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 
– uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) 

 
PREDLAGATELJ:               Občinska volilna komisija Občine Radenci 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Radenci 
 
POROČEVALEC: Jasna Divjak, OU Občine Radenci 
 
PREDLOGA  SKLEPA: Občinski svet Občine Radenci sprejme sklep o potrditvi 

mandata nadomestne članice OS Občine Radenci, Štefanije 
Lesjak 

 
OBRAZLOŽITEV:                 Član Občinskega sveta Občine Radenci, Janez Konrad, je dne 

19.10.2020 podal odstopno izjavo s funkcije svetnika 
Občinskega sveta Občine Radenci. V skladu z določbo prvega 
odstavka 30. člena Zakona o lokalnih volitvah v primeru, da 
preneha mandat članu občinskega sveta, ki je bil izvoljen na 
proporcionalnih volitvah, postane član občinskega sveta za 
preostanek mandatne dobe tisti kandidat, ki bi bil izvoljen, če 
ne bi bil izvoljen član občinskega sveta, ki mu je prenehal 
mandat po šestih mesecih. Iz sklepa Občinske volilne komisije 
je razvidno, da mandat izvoljenega člana OS, Janeza Konrada, 
zaradi prenehanja mandata člana OS preide na naslednjega 
kandidata v volilni enoti 2 stranke Desus. Ker nobeden izmed 
kandidatov v volilni enoti 2 stranke Desus, ni akceptiral 
funkcije nadomestnega svetnika v Občinskem svetu Občine 
Radenci, se je ta pravica prenesla na naslednjo kandidatko iz 
iste liste kandidatov v volilni enoti 1, Štefanijo Lesjak, rojeno 
24.12.1944, stanujočo Kidričevo naselje 4, 9252 Radenci. 
Kandidatka je bila s pozivom Občinske volilne komisije Občine 
Radenci pozvana, da v osmih dneh od prejema poziva sporoči, 
ali sprejema funkcijo člana občinske svetnice, v nasprotnem 
se ta pravica prenese na naslednjega kandidata z iste liste 
kandidatov. Kandidatka je funkcijo občinske svetnice 
akceptirala dne 22.12.2020. 

 
Roman LELJAK, 

ŽUPAN OBČINE RADENCI 
Priloge: 

- Odstopna izjava svetnika Občinskega sveta Občine Radenci, Janeza Konrada, 
- Izjava o sprejemu funkcije svetnice Občinskega sveta, Štefanije Lesjak. 

 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3291
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3192


 

PREDLOG SKLEPA 
 

OBČINA RADENCI 
OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 2/11 in 
67/15) je Občinski svet Občine Radenci na ____ redni seji, dne __________ sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
o potrditvi mandata nadomestne članice občinskega sveta Občine Radenci 

 
 

1. Občinski svet Občine Radenci sprejme Sklep o potrditvi mandata nadomestne članice 
občinskega sveta Občine Radenci, ga. Štefanije Lesjak, rojene 24.12.1944, stanujoče 
Kidričevo naselje 4, 9252 Radenci. 

2. Sklep začne veljati z dnem sprejetja. 
 

 
 

Roman Leljak, 
 župan Občine Radenci 


